
NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO  

 

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ LENGVATOS TAIKYMO 

  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Neringos savivaldybės taryba 2009 m. spalio 15 d. sprendimu Nr. T1-163 nustatė 

Neringos savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą (toliau – 

Vietinė rinkliava) lengvatą – 100 proc. atleidimą nuo įmokos – asmeniui, valdančiam, 

naudojančiam, disponuojančiam nekilnojamojo turto objektą savivaldybės teritorijoje netinkamą 

naudoti/gyventi ar fiziškai sunaikintą. 

Pagal aukščiau minėtą sprendimą asmenys, norintys, kad jiems būtų suteikta lengvata, 

turi pateikti prašymą su lydinčiais dokumentais (statinio techninės priežiūros patikrinimo aktą, jei 

namas yra netinkamas naudoti/gyventi ar fiziškai sunaikintas; dokumentus, įrodančius, kad asmuo 

nėra skolingas savivaldybės biudžetui už praėjusius metus; pažymą, kad teritorija atitinka Neringos 

savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių reikalavimus) iki ataskaitinių metų trečio 

ketvirčio paskutinės dienos.  

 

Giedrius Čerkauskas pateikė  prašymą dėl valgyklos patalpų, adresu Kalno g. 12, 

Neringa, kurios yra rekonstravimo stadijoje, patalpos neeksploatuojamos ir kitaip nenaudojamos, o 

statybos sustabdytos, nes vyksta teisminis ginčas dėl teritorijos detalaus plano teisėtumo. Giedrius 

Čerkauskas nėra skolingas už 2010 metus. 2008 ir 2009 metais Neringos savivaldybės taryba buvo 

atleidusi UAB „Lodena“ nuo Neringos savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą už valgyklos patalpas, adresu Kalno g. 12, Neringa. 

Kalno g. 12, Neringa, teritorija buvo patikrinta 2011 m. vasario 19 d. - savivaldybės 

teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių reikalavimus atitiko. Prašymas buvo apsvarstytas 2011 m. 

gegužės 10 d. UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro direktoriaus įsakymu sudarytoje 

Vietinės rinkliavos mokėtojų registro tikslinimo komisijos posėdyje ir buvo nuspręsta siūlyti teikti 

prašymą svarstyti Neringos savivaldybės tarybai dėl lengvatos taikymo.  

 

PRIDEDAMA: 

1. Giedriaus Čerkausko 2011-04-18 prašymas, 1 lapas; 

2. Nuolatinės Neringos savivaldybės švaros ir tvarkos priežiūros komisijos 2011-02-

19 posėdžio protokolo išrašas, 1 lapas; 

3. UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro direktoriaus įsakymu sudarytos 

Vietinės rinkliavos mokėtojų registro tikslinimo komisijos 2011-05-10 posėdžio protokolo išrašas, 1 

lapas. 

 

 

 

 

Neringos savivaldybės administracijos 

vyriausioji specialistė     Giedrė Budreikaitė 

2011-05-16 

 

 


